Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2016

4E COLOR shpk 31.12.2016 31.12.2015
Periudh Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve STgsiR SURAS
Raportuese | Para ardhese

1 [Shitjet neto 192,398,831 212,820,130

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 201,850 255,589

4 |Materialet e konsumuara 114,458,891 135,147,336

5 |Kosto e punes 17,635,988 10,658,973
Pagat e personelit 15,442,314 9,133,653
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 2,193,674 1,525,320

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 22,229,282 21,703,163

7 |Shpenzime te tjera 19,521,289 15,707,641

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 173,845,450 183,217,113

9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 18,755,231 29,858,606

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,538,406 438,306
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -2,214,934 -3,912,748
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 676,528 862,554
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 3,488,500

13 |Totaliite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 17,216,825 30,296,912

15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,686,673 4,547,880

16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 14,630,152 25,749,032

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0




